ipſe haberet de jure in monaſterio de Galliaco al

bergam cum xx. equis, in eleemofinam donat ab

CCVII.
tatem ejuſdem alberguæ ; & ita de cetero D .comes

habebit albergam cum x.equitaturis , & equitanti Extrait de quelques altes touchant les

bustantum . Promiſit etiain D . comes pro fe & comtes de Foix , les vicomtes de

ſucceſſoribus ſuis, quod quotiens abbas in eodem
Narbonne.

monaſterio mutatus fuerit , & de conſilio abbatis

Calæ -Dci & conventus Galliaci , ſicut conſuctum NTOtum ſit , & c. quod nosRogerius Bernardi Av. 12

eſt , inſtitutus veniet,dictus comes in capitulo dicti A Dei gratia comesde Fox , & Rogerius deFox Ch de Foix

monaſteriGalliaci,cum ipſe comes primo in villa filius nofter ex una parte , & nos Raymundus Ful- caille 29.

Galliaci venerit , & abbas Galliaci prælens fuerit , conis Dei gratia vicecomes Cardonæ , & domina

& ab eodem abbate fuerit requiſitus , & in capitulo Terrogia per eandem vicecomitilla Cardonenſis ,

recognofcet ſe tenere in feudum ab abbate & mo- & Raymundus de Cardona filius noſter ex alia

nafterio Galliaci, dominium , & jura & poflefliones parte ; nos omnes pariter ſupradicti ,pernos & per

quæ vel quas habet in villa Galliaci & pertinentiis omnes noſtros , facimus compoſitionem , & com

ejus. Nos igiturRaymundus Dei gratia comes To- penſacionem five tranſactionem , de illis ſcilicet

lofæ , & Raymundus abbas & conventus monaſterii exovariis quod ego Rogerius de Fox debeo accipere

Galliaci, compoſitionem prædictam & univerſa in mea parte per Bruniſlendem filiam de vobis

prædicta & ſingula , per nos & ſucceſſores noſtros Raymundo Fulquoni, & dominæ Terrogiæ uxoris

approbamus & confirmamus , & promittimus nos veſtræ , & de illo ſimiliter cxovare , quod ego Ray

irrevocabiliter perpetuo fervaturos; & ut perpetuam mundus de Cardona debeo accipere in mea parte

obtineant firmitatem ,præſentempaginam ligillorum per Eſclarmondam filiam de vobis comite de Fox

noſtrorum munimineroboramus. Ernos Durantus uxorem meam ; & quia nos Rogerius- Bernardi

Dei gratia epiſcopus Albienſis , & Geraldus abbas comes de Fox prædictus tenebamur in præſenti

Caſa -Dci antedictam compofitionein approbamus perſolvere Eſclarmundæ prædictæ filiæ noftræ D.

& confirmainus , & figilloruin noſtrorum appoſi- marchas argenti pro ſua hæreditate , & vobis Ray

tionemunimus ; inſtrumento quod incipit : In no- mundo de Cardona viro ſuo pro veſtro exovare ,

mine fancte individuae Trinitatis , anno ab 1. & nos ſimiliter Raymundus Fulconis , & domina